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Myjka Ultradźwiękowa EMAG
Emmi WheelSonic 270 l

Dostępność Dostępny

Producent EMAG AG

Opis produktu
MYJKA ULTRADŹWIĘKOWA EMAG EMMI WheelSonic

Wysokiej jakości, zaawansowana technologicznie i innowacyjna myjka do czyszczenia opon i felg, umożliwiająca dokładne i precyzyjne usuwanie
brudu aż do najgłębszych struktur, bez konieczności stosowania agresywnych środków chemicznych oraz innych urządzeń mechanicznych.
Zastosowana technologia oczyszcza opony i felgi poprzez miliardy implodujących pęcherzyków kawitacyjnych, które wytwarzają wewnętrzne
ekstremalne podciśnienie przez mikrosekundy. Uwalnia to ogromną energię oczyszczającą
Dzięki tej procedurze opony i felgi są czyszczone na poziomie mikroskopijnym. Skutecznie i delikatnie można usunąć uporczywe, spalone
pozostałości pyłów i innych zanieczyszczeń z powierzchni felg 
KORZYŚCI Z POSIADANIA W WARSZTACIE MYJKI ULTRADŹWIĘKOWEJ EMMI WheelSonic

Ta bardzo skuteczna procedura mycia ultradźwiękowego umożliwia bardzo dokładne czyszczenie w krótkim czasie. Jeden komplet kół wraz z
felgami można wyczyścić w zaledwie 4 minuty i wyglądają jak nowe!
Felgi wraz z oponami można bez wysiłku zanurzyć w wannie za pomocą systemu szybkiego mocowania i hydraulicznego ramienia

Ta technologia jest również bardzo energooszczędna i przyjazna dla środowiska.
Gwarantuje niskie koszty eksploatacji dzięki niskiemu zużyciu energii i wody (zużycie poniżej 1 litra wody na jedno koło) i zapewnia również
utrzymanie stałych klientów, w pełni usatysfakcjonowanych efektami czyszczenia opon i felg.

 

Średnica felgi:: Min. 14''
Pojemność: 270 l
Gabaryty zewnętrzne (dł x szer x wys): 880x1040x2550mm
Wymiary zbiornika (dł x szer x gł): 850x 400x820mm
Moc ultradźwięków: 2300 W
Zakres regulacji czasu: Trzy programy: 60 / 120 / 180 sekund
Regulacja temperatury: do 60 °C
Moc grzałek: 6500 W
Materiał zbiornika: Stal V2A 2mm
Materiał obudowy: Stal V2A 2mm
Zawór odpływowy: kulowy zawór spustowy 1''
Zasilanie: 3 x 400 V. 16 A
Średnica koła:: do 810 mm
Śzerokość koła:: do 350 mm
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